
ZARZĄDZENIE NR 261/18
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017r. poz. 2077, zm. z 2018r. poz. 1000) oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr XXVII/168/17 z dnia 29 grudnia 

2017r. Rady Gminy Mielnik w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mielnik na rok 2018 zarządzam, co 

następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

Dochody ogółem 20.317.999zł, z tego:

- bieżące w wysokości 18.117.664zł

- majątkowe w wysokości 2.200.335zł

Wydatki ogółem 28.984.284zł, z tego:

- bieżące w wysokości 16.239.793zł

- majątkowe w wysokości 12.744.491zł

§ 4. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 8.666.285zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 89823C56-C5FC-4CB7-B1D7-C5011AC31B18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 261/18

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2018

w złotych
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 16 266 056,00 0,00 0,00 16 266 056,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

112 895,00 0,00 0,00 112 895,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 200 335,00 0,00 0,00 2 200 335,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 020 335,00 0,00 0,00 2 020 335,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Id: 89823C56-C5FC-4CB7-B1D7-C5011AC31B18. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 1 667 027,00 -71 300,00 71 300,00 1 667 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 093 000,00 -71 300,00 0,00 1 021 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 093 000,00 -71 300,00 0,00 1 021 700,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 71 300,00 71 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 71 300,00 71 300,00

bieżące razem: 1 811 608,00 -71 300,00 71 300,00 1 811 608,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 20 317 999,00 -71 300,00 71 300,00 20 317 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 133 230,00 0,00 0,00 2 133 230,00

Zmian dokonano na podstawie:

Pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-II.3111.283.2018.MA w sprawie zapewnienia gminom i powiatom środków na realizację rządowego programu 
„Dobry start”, tj. na wypłatę świadczenia dobry start oraz kosztów jego obsługi.

Id: 89823C56-C5FC-4CB7-B1D7-C5011AC31B18. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 261/18

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2018

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłat
y 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

sprawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 103 000,00 91 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 103 000,00 91 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłat
y 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

sprawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 2 718 956,00 2 718 956,00 2 580 956,00 2 175 366,00 405 590,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 749 956,00 2 749 956,00 2 611 956,00 2 175 366,00 436 590,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 89823C56-C5FC-4CB7-B1D7-C5011AC31B18. Podpisany Strona 1



przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 142 077,00 2 142 077,00 2 142 077,00 0,00 2 142 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 000,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 2 066 077,00 2 066 077,00 2 066 077,00 0,00 2 066 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 000,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 000,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 594 312,00 2 116 156,00 418 826,00 143 765,00 275 061,00 1 697 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 156,00 478 156,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 2 639 312,00 2 161 156,00 463 826,00 143 765,00 320 061,00 1 697 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 156,00 478 156,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 959 826,00 1 701 826,00 406 826,00 143 765,00 263 061,00 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 2 004 826,00 1 746 826,00 451 826,00 143 765,00 308 061,00 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 900,00 79 900,00 79 900,00 0,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 124 900,00 124 900,00 124 900,00 0,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 069 676,00 14 337 185,00 11 546 598,00 5 500 016,00 6 046 582,00 1 837 330,00 676 362,00 112 895,00 0,00 164 000,00 12 732 491,00 12 732 491,00 2 745 976,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 000,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 27 069 676,00 14 337 185,00 11 546 598,00 5 500 016,00 6 046 582,00 1 837 330,00 676 362,00 112 895,00 0,00 164 000,00 12 732 491,00 12 732 491,00 2 745 976,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłat
y 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

sprawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 667 027,00 1 667 027,00 47 642,00 36 415,00 11 227,00 0,00 1 619 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 300,00 -71 300,00 -1 069,00 0,00 -1 069,00 0,00 -70 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 300,00 71 300,00 2 300,00 1 839,00 461,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 1 667 027,00 1 667 027,00 48 873,00 38 254,00 10 619,00 0,00 1 618 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 093 000,00 1 093 000,00 16 395,00 10 123,00 6 272,00 0,00 1 076 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 300,00 -71 300,00 -1 069,00 0,00 -1 069,00 0,00 -70 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 1 021 700,00 1 021 700,00 15 326,00 10 123,00 5 203,00 0,00 1 006 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 89823C56-C5FC-4CB7-B1D7-C5011AC31B18. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 076 605,00 1 076 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 231,00 -70 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 1 006 374,00 1 006 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 072,00 2 072,00 2 072,00 0,00 2 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 069,00 -1 069,00 -1 069,00 0,00 -1 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 1 003,00 1 003,00 1 003,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 300,00 71 300,00 2 300,00 1 839,00 461,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 71 300,00 71 300,00 2 300,00 1 839,00 461,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 528,00 1 528,00 1 528,00 1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 1 528,00 1 528,00 1 528,00 1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 274,00 274,00 274,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 274,00 274,00 274,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 461,00 461,00 461,00 0,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 461,00 461,00 461,00 0,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 811 608,00 1 811 608,00 192 223,00 51 665,00 140 558,00 0,00 1 619 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 300,00 -71 300,00 -1 069,00 0,00 -1 069,00 0,00 -70 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 300,00 71 300,00 2 300,00 1 839,00 461,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 811 608,00 1 811 608,00 193 454,00 53 504,00 139 950,00 0,00 1 618 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: po zmianach 28 984 284,00 16 239 793,00 11 780 052,00 5 553 520,00 6 226 532,00 1 888 330,00 2 294 516,00 112 895,00 0,00 164 000,00 12 744 491,00 12 744 491,00 2 745 976,00 0,00 0,00

Środki z rezerwy ogólnej w kwocie 76.000zł przeznacza się na:

- zakup namiotów wystawienniczych do promocji gminy 750 75075 § 4210 - 5.000zł;

- wykonanie przewodników turystycznych i innych materiałów promocyjnych 750 75075 § 4300 - 26.000zł;

- uzupełnienie placów zabaw w sołectwach 921 92109  § 4210 - 45.000zł.

Dotacja po stronie wydatków zgodnie z przeznaczeniem opisanym przy dochodach.

Id: 89823C56-C5FC-4CB7-B1D7-C5011AC31B18. Podpisany Strona 3


		2018-06-27T11:22:57+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




